[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2018 года                                                                                       № 292

                г.Лянтор
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 04.08.2017 № 899
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
           1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2017 № 899 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по выполнению ремонтных работ, проведению регламентных работ по техническому обслуживанию и планово-предупредительному ремонту пожарных гидрантов» (далее – Постановление) следующие изменения:

- подпункт 4 пункта 2.12 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«4) согласие получателя субсидии и лиц, являющихся поставщиками                        (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по соглашению о предоставлении субсидии  (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию, и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка  предоставления субсидии;».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
Главы города

            Л.В. Зеленская
_1583143552.unknown